
Чемпионат ДФО по легкой атлетике среди мужчин и женщин

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

г. Хабаровск                                  ЛАМ                                             24-26 января 2019г.



Главный судья г. Хабаровск СС ВК Иваровский А.Н.

Главный секретарь г. Хабаровск СС 1К Кабакова Н.В.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС 1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Биробиджан СС 1К Чалый С.И.

Зам. гл. судьи по прыжкам г. Хабаровск СС 1К Турулина Т.Н.

Технический делигат г. Владивосток ССВК Ригель З.В.

Директор соревнований г. Хабаровск СС 1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС ВК Иваровский А.Н.

Главный секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Главная судейская коллегия

Чемпионат ДФО по легкой атлетике среди мужчин и женщин
г. Хабаровск                                  ЛАМ                                             24-26 января 2019г.



1 место Хабаровский край 282 очка

2 место Приморский край 264 очка

3 место Амурская область 223 очка

4 место РС Якутия 66 очков

5 место Сахалинская область 45 очков

Главный судья СС ВК Иваровский А.Н.

Главный секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

м.п.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Командное первенство

г. Хабаровск                                  ЛАМ                                             24-26 января 2019г.

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Чемпионат ДФО по легкой атлетике среди мужчин и женщин



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 60м

1 Николаев Александр 06.05.1999 МС Хабаровский 6,91 6,87 КМС 20 Ерченко Е.П.

2 Мелентев Максим 05.05.1992 КМС Приморский 6,93 6,94 КМС 17 Грудинин А.И.

3 Тен Данила 24.05.2001 1 Амурская 7,06 7,04 КМС 15

4 Жинкин Ярослав 08.01.2001 КМС Хабаровский 7,14 7,17 1 14 Ерченко Е.П.

5 Котенко Дмитрий 04.01.1999 КМС Амурская 7,15 7,21 1 13

6 Кисельков Федор 03.06.1995 МСМК МО\Приморский 7,04 DNF КМС 12 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

7 Демечев Никита 01.09.1991 КМС Приморский 7,16 7,12 1 11 Грудинин А.И,

8 Кузнецов Илья 01.12.1996 КМС Амурская 7,17 7,14 1 10 Волкова Н.П., Левенский В.И.

9 Кирилов Алексей 19.04.1996 КМС Амурская 7,24 7,16 1 9 Левинский В.И.

10 Булохов Георгий 01.07.1994 КМС Приморский 7,19 7,19 1 8 Грудинин А.И.

11 Романенко Влад 15.03.1998 КМС Хабаровский 7,20 7,21 1 7 Кучер Е.С.

12 Солнушкин Илья 23.12.1996 1 Амурская 7,23 7,27 1 6 Левинский В.И.

13 Чопенко Егор 23.03.1998 КМС Приморский 7,26 1 5 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

14 Харин Александр 25.01.1999 1 Амурская 7,27 1 4 Петренко С.В.

15 Петрущенко Кирилл 17.02.1994 КМС Амурская 7,31 1 3 Цитрина Т.В.

16 Сафонов Александр 12.03.2000 1 Хабаровский 7,35 2 0 Турулина Т.Н.

17 Маврин Никита 25.09.2000 1 Хабаровский 7,43 2 л/п Ерченко Е.П.

18 Бураков Федор 01.05.1994 1 Хабаровский 7,46 2 л/п Лупатов Р.М.

18 Бакуменко Алексей 04.12.1996 1 Хабаровский 7,46 2 л/п Буллер В.С.

20 Клочихин Павел 08.03.1998 2 Хабаровский 7,72 3 л/п Чернышева Л.Г.

Нечаев Александр 09.02.1999 КМС РС Якутия r/med Нечаев П.А.

Незамаев Александр 17.07.2001 КМС Хабаровский DNS

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

АОСШ

СШОР

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

ШВСМ, ДВФУ

СШ "Максимум"

ЦСП, ДВФУ

СШОР

ДВГУПС

СШОР

ЦСП

Тренер

СШ "Максимум"

ЦСП

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Очки Бонус

Вып. 

Разряд
Субъект ДФО

ЦСП

ОСШ

Организация Ведомство

АОСШ

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

АОСШ

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

ТОГУ

ТОГУ

ЦСП

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 200м

1 Николаев Александр 06.05.1999 МС Хабаровский 22,07 21,91 КМС 20 Ерченко Е.П.

2 Мелентев Максим 05.05.1992 КМС Приморский 22,65 22,87 1 17 Грудинин А.И.

3 Демичев Никита 01.09.1991 КМС Приморский 23,45 24,28 1 15 Грудинин А.И.

4 Жинкин Ярослав 08.01.2001 КМС Хабаровский 23,72 23,29 1 14 Ерченко Е.П.

5 Тен Данила 24.05.2001 2 Амурская 23,86 23,60 1 13

6 Шумков Кирилл 25.03.1999 КМС Амурская 23,73 23,73 2 0

7 Бакуменко Алексей 04.12.1996 1 Хабаровский 23,89 2 л/п Буллер В.С.

8 Панкрашин Денис 26.09.1998 1 Приморский 23,95 2 0 Анисимов В.Н.

9 Котенко Дмитрий 04.01.1999 КМС Амурская 24,01 2 0

10 Булохов Георгий 01.07.1994 КМС Приморский 24,02 2 0 Грудинин А.И.

11 Елохин Егор 18.12.1999 КМС Сахалинская 24,15 2 0 Долгов С.А., Елохин Е.В.

12 Романенко Влад 15.03.1998 КМС Хабаровский 24,33 2 0 Кучер Е.С.

13 Харин Александр 25.01.1999 1 Амурская 24,59 2 0 Петренко С.В.

14 Сафонов Александр 12.03.2000 2 Хабаровский 24,80 2 0 Турулина Т.Н.

15 Кирилов Алексей 19.04.1996 1 Амурская 24,98 2 0 Левинский В.И.

16 Петрущенко Кирилл 17.02.1994 КМС Амурская 25,08 3 0 Цитрина Т.В.

17 Солнушкин Илья 23.12.1996 1 Амурская 25,25 3 0 Левинский В.И.

Чопенко Егор 23.03.1998 КМС Приморский r/med Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Незамаев Александр 12.02.2001 1 Хабаровский DNS л/п

Осипов Михаил 22.09.1999 1 Амурская DNS Дрейко О.Н.

Клочихин Павел 08.03.1998 2 Хабаровский DNS л/п Петренко С.В.

Маврин Никита 25.09.2000 1 Хабаровский DNS л/п Ерченко Е.П.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

АОСШ

АОСШ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Разряд Субъект ДФО

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Организация Ведомство

СШ "Максимум"

Рез-т в 

финале

ЦСП

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Тренер

Вып. 

Разряд
Очки Бонус

ЦСП

СШ "Максимум"

АОСШ

ТОГУ

СРОО "ФЛАСО"

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

СШОР

АОСШ

ЦСП, ДВФУ

ЦСП

ЦСП, ДВФУ

СШОР

СШОР

СШ №1

ТОГУ

СШ "Максимум"

ДВГУПС



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 400м

1 Панкрашин Денис 26.09.1998 1 Приморский 52,00 1 20 Анисимов В.Н.

2 Елохин Егор 18.12.1999 КМС Сахалинская 52,07 1 17 Долгов С.А., Елохин Е.В.

3 Маракулин Артем 18.05.1999 1 Амурская 52,68 1 15 Дрейко О.Н.

4 Пермяков Валерий 11.06.1997 1 Приморский 52,71 1 14 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

5 Терехин Артем 09.01.1996 1 Хабаровский 53,18 2 0 Иваровский А.Н.

6 Васильцов Виталий 01.09.1998 1 Приморский 53,19 2 0 Анисимов В.Н.

7 Кузнецов Владимир 14.10.2001 2 Хабаровский 53,71 2 л/п Новиков Е.О., Лупатов р.М.

8 Филиппов Василий 00.00.1996 1 РС Якутия 54,44 2 0 Никешины В.Л., А.А., Зинченко Т.В.

9 Волков Илья 06.11.198 1 Амурская 54,64 2 0 Цитрина Т.В.

10 Осипов Михаил 22.09.1999 1 Амурская 55,27 2 0 Дрейко О.Н.

Калатушкин Никита 25.01.2000 1 Хабаровский DNS Ерченко Е.П.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

Рез-т в 

п/финале
Очки Фамилия  Имя

Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

Вып. 

Разряд

СШ "Максимум"

РЦСП

ЦСП, ДВФУ

СРОО "ФЛАСО"

Рез-т в 

финале
Тренер

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

СК ТОГУ

ЦСП, ДВФУ

СШ №1

АОСШ

СШ №1

ЦСП

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Бонус

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место

СШ "Максимум"



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 800м

1 Рубцов Владислав 25.10.1996 КМС Хабаровский 1.58,64 1 20 Леонтьев В.С., Цыплаков А.В.

2 Леденев Иван 26.12.1989 МС Хабаровский 1.59,03 1 17 Иваровский А.Н., Шаповалов П.Е.

3 Шалунов Сергей 14.09.1994 КМС Хабаровский 1.59,27 1 15 Иваровский А.Н., Анисимов В.Н.

4 Маракулин Артем 18.05.1999 1 Амурская 1.59,45 1 14 Дрейко О.Н.

5 Кичапин Артем 16.10.1998 1 Хабаровский 2.00,86 1 13

6 Васильцов Виталий 01.09.1998 1 Приморский 2.01,90 1 12 Анисимов В.Н.

7 Толстяков Эдуард 00.00.1999 1 РС Якутия 2.02,40 1 11

8 Колодезников Инокентий 00.00.1997 1 РС Якутия 2.03,48 2 0

9 Хайрулин Руслан 01.10.1999 2 Хабаровский 2.03,65 2 л/п

10 Филиппов Василий 00.00.1996 1 РС Якутия 2.06,32 2 0

11 гречкин Павел 26.08.1997 1 Хабаровский 2.06,74 2 л/п

Капуста Гордей 10.7.1999 1 Приморский DNS Анисимов В.Н.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ЦСП, ДВФУ

Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Субъект ДФО

ХК СШОР

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Тренер
Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Рез-т в 

забеге

РЦСП

Организация ВедомствоМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

стадион "Локомотив"

Динамо

СШ №1

ШВСМ, УОР

ТОГУ

ЦСП

РЦСП

ТОГУ

СК ДВГУПС

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Очки Бонус



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 1500м

1 Кичапин Артем 16.10.1998 1 Хабаровский 4.10,21 1 20

2 Романов Алексей 01.12.1995 2 Хабаровский 4.13,07 2 л/п

3 Колодезников Инокентий 00.00.1997 1 РС Якутия 4.14,51 2 0

4 Миньков Александр 24.03.1998 1 Хабаровский 4.14,62 2 0

5 Хайрулин Руслан 01.10.1999 2 Хабаровский 4.16,20 2 л/п \

6 Щеголев Андрей 05.04.1992 1 Амурская 4.18,94 2 0 Петренко С.В.

7 Гречкин Павел 26.08.1997 1 Хабаровский 4.21,12 2 л/п

Капуста Гордей 10.07.1999 1 Приморский DNS Анисмиов В.Н.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Очки Бонус

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство
Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Тренер

СК ДВГУПС

ДВГАФК

РЦСП

ТОГУ

ТОГУ

ТОГУ

ШВСМ, УОР



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 3000м

1 Бушков Евгений 09.09.1986 МС Приморский 8.25,20 КМС 20 Анисимов В.Н.

2 Романов Алексей 01.12.1995 2 Хабаровский 8.59,77 2 л/п

3 Семенкин Александр 21.05.1996 1 Хабаровский 9.02,76 2 0

4 Брыкин Алексей 10.09.1989 1 Приморский 9.03,31 2 0

5 Щеголев Андрей 05.04.1992 1 Амурская 9.22,74 2 0 Петренко С.В.

6 Миньков Александр 24.03.1998 1 Хабаровский 9.38,18 2 0

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

СШ "Максимум"

ЦСП

ОСШ

ТОГУ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

ДВГАФК

Очки Бонус Тренер

ШВСМ



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Бег 60м с барьерами

1 Нечаев Александр 09.02.1999 КМС РС Якутия 8,24 КМС 20 Нечаев П.А.

2 Никишин Никита 22.04.1998 КМС Хабаровский 8,28 КМС 17 Ерченко Е.П.

3 Семенов Даниил 30.03.1997 1 Амурская 9,64 3 0 Цитрина Т.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

Вып. 

Разряд
Очки Бонус ТренерМесто  Фамилия  Имя

Дата

рождения
Организация Ведомство

Рез-т в 

забеге

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Субъект ДФО

СШ "Максимум"

АОСШ

ЦСП

Разряд

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Прыжок в высоту

175 180 185 190 195 200

1 Кузнецов Роман 30.07.1991 МС Амурская СШОР 195 0 0 0 0 ХХХ 1 20 Шавина Н.В.

2 Стафеев Александр 18.04.1996 КМС Хабаровский ТОГУ 195 0 Х0 0 ХХХ 1 17 Буллер В.С.

3 Данильченко Владислав 15.03.1999 1 Хабаровский ТОГУ 190 0 0 0 0 ХХХ 1 15 Буллер В.С.

4 Гетов Федор 14.03.1984 МС Хабаровский Динамо 190 0 0 Х0 ХХХ 1 л/п Кучер Е.С., Буллер В.С.

5 Индыченко Никита 24.04.1999 1 Хабаровский СШ "Максимум" 185 0 0 ХХХ 2 0 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

6 Земнухов Роман 18.08.1999 2 Амурская СШОР 185 0 ХХ0 0 ХХХ 2 0 Шавина Н.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство Рез-т

Рез-т Вып. 

Разряд
Очки Бонус Тренер



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 Кисельков Федор 03.06.1995 МСМК МО \ Приморский ШВСМ, ДВФУ 7.61 Х 7.43 Х 7.61 Х Х МС 20 5 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

2 Сягло Владислав 27.10.1995 МС Хабаровский СШ "Максимум" 7.33 Х Х 6.98 5.33 Х 7.33 КМС 17 Турулина Т.Н.

3 Костюченко Олег 24.08.1998 КМС Хабаровский СШ "Максимум" 7.20 7.10 6.95 Х Х Х 7.20 КМС 15 Кучер Е.С.

4 Морозов Денис 08.12.2000 1 Хабаровский СШ "Максимум" 7.03 6.91 6.91 Х 6.90 7.03 Х 1 14 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

5 Шумков Кирилл 25.03.1999 КМС Амурская область АОСШ 6.66 6.45 6.63 6.50 6.65 6.66 Х 1 13

6 Кодяков Вадим 05.10.1999 КМС Приморский ДВФУ, УОР 6.54 6.54 5.21 Х 6.40 6.26 6.28 2 0 Кубарев А.Э.

7 Сидоров Валерий 08.12.1997 2 Амурская область АОСШ 6.45 6.43 6.45 6.38 6.25 6.45 6.16 2 0 Цитрина Т.В.

8 Зубков Артем 14.04.1998 1 Хабаровский СШ "Максимум" 5.99 5.94 5.86 Х 5.99 5.93 Х 3 0 Турулина Т.Н.

9 Иванов Евгений 02.11.1967 МС Хабаровский Динамо 5.67 Х 4.96 5.69 3 л/п

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Бонус Тренер

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

Вып. 

Разряд

Попытки
Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Очки



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Тройной прыжок

1 2 3 4 5 6

1 Кодяков Вадим 05.10.1999 КМС Приморский ДВФУ, УОР 14.23 13.93 13.90 13.94 13.11 Х 14.23 1 20 Кубарев А.Э.

2 Сидоров Валерий 08.12.1997 2 Амурская область АОСШ 13.48 13.46 Х 13.21 13.48 13.40 Х 2 0 Цитрина Т.В.

3 Зубков Артем 14.04.1998 1 Хабаровский СШ "Максимум" 13.31 13.01 Х 13.31 Х Х Х 3 0 Турулина Т.Н.

4 Иванов Евгений 02.11.1967 МС Хабаровский Динамо NM Х Х Х Х Х Х л/п

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

БонусОрганизация Ведомство Тренер
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя

Рез-т 

фина

ла

Попытки Вып. 

Разряд
Очки



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Мужчины Толкание ядра

1 2 3 4 5 6

1 Букатников Леонид 25.09.2002 1 Хабаровский ТОГУ 15.62 14.62 15.25 Х 15.62 15.46 15.61 1 20

2 Никачало Борис 19.05.1992 2 Амурская область ОСШ 14.66 13.84 14.66 14.33 Х Х 14.54 1 17 Петренко С.В.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Очки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Субъект ДФО Организация Ведомство Бонус

Рез-т 

фина

ла

Попытки Вып. 

Разряд
Место  Фамилия  Имя

Дата

рождения
Разряд Тренер



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 60м

1 Булатова Инна 07.08.1995 КМС Амурская 7,87 7,84 КМС 20 Левинский В.И.

2 Дядичкина Елизавета 17.06.1999 КМС Хабаровский 8,08 7,94 1 17 Ерченко Е.П.

3 Любецкая Софья 29.10.2001 КМС Хабаровский 8,00 7,97 1 15 Ерченко Е.П.

4 Шадыгина Анна 01.04.1997 КМС Хабаровский 8,02 7,98 1 14 Туруина Т.Н.

5 Курчанова Анастасия 03.08.2000 КМС Хабаровский 8,11 8,16 1 13 Ерченко Е.П., Гроза В.Л.

6 Самсонова Анастасия 22.05.1990 КМС Амурская 8,30 8,33 2 0 Левинский В.И.

7 Горнастаева Наталья 29.11.1998 1 Хабаровский 8,39 8,30 2 л/п Ерченко Е.П.

8 Строкова Екатерина 00.00.1999 1 РС Якутия 8,38 8,32 2 0

9 Сударенко Дарья 28.03.2000 1 Хабаровский 8,49 8,38 2 л/п Ерченко Е.П.

10 Каимби Таими 21.05.1996 1 Примосркий 8,37 8,42 2 0 Грудинин А.И.

11 Матлак Дарья 04.04.1998 1 Примосркий 8,50 8,59 2 0 Грудинин А.И.

11 Басенко Ольга 01.04.2000 2 Хабаровский 8,65 DNS 3 л/п Турулина Т.Н.

13 Цуканова Екатерина 19.07.1997 1 Амурская 8,83 3 0 Попеску С.Г.

14 Дзюмак Наталья 12.09.1995 1 Примосркий 8,90 3 0 Грудинин А.И.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Очки

ЦСП, ДВФУ

ЦСП

СШ "Максимум"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Бонус

СШ "Максимум"

Организация Ведомство
Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале
Тренер

СШОР

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

СШ "Максимум"

СШОР

ЦСП

СШ "Максимум"

СШОР

СШ "Максимум"

РЦСП



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 200м

1 Спиридонова Юлия 06.03.1993 МС МО/Хабаровский 26,06 25,14 КМС 20 Иварвоский А.Н., Попов С.А.

2 Булатова Инна 07.08.1995 КМС Амурская 26,74 26,27 1 17 Левинский В.И.

3 Шадыгина Анна 01.04.1997 КМС Хабаровский 26,64 26,55 1 15 Турулина Т.Н.

4 Курчанова Анастасия 03.08.2000 КМС Хабаровский 27,13 26,75 1 14 Ерченко Е.П.

5 Любецкая Софья 29.10.2001 КМС Хабаровский 27,80 27,35 1 13 Ерченко Е.П.

6 Ларева Дарья 24.03.1997 КМС Амурская 27,64 27,38 1 12 Левинский В.И.

7 Горностаева Наталья 29.11.1998 1 Хабаровский 28,23 2 л/п Ерченко Е.П.

8 Лисиченко Татьяна 14.07.1996 1 Приморский 28,50 2 0 Ригель З.В.

9 Саяпина Аана 03.10.1999 1 Амурская 28,85 2 0 Попеску С.Г.

10 Каимби Таими 21.05.1996 1 Приморский 28,94 2 0 Грудинин А.И.

11 Варламова Елена 03.02.1997 1 Хабаровский 29,00 2 л/п Буллер В.С.

12 Сударенко Дарья 28.03.2000 1 Хабаровский 29,07 2 л/п Ерченко Е.П.

13 Завьялова Дарья 12.12.1998 1 Хабаровский 29,24 2 л/п

14 Матлак Дарья 04.04.1998 1 Приморский 29,32 2 0 Грудинин А.И.

15 Строкова Екатерина 00.00.1999 1 РС Якутия 29,75 2 0

16 Басенко Ольга 01.04.2000 2 Хабаровский 30,53 3 л/п Турулина Т.Н.

17 Иванвоа Аанстасия 10.07.2000 2 Приморский 30,58 3 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

18 Дзюмак Наталья 12.09.1985 1 Приморский 31,04 3 0 Грудинин А.И.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

Тренер
Вып. 

Разряд
Очки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

СШ "Максимум"

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

СШОР

СШ "Максимум"

Субъект ДФО Организация Ведомство
Рез-т в 

финале

ЦСП

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Бонус
Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

СШОР

ЦСП, ДВФУ

ТОГУ

ХК СШОР, ЦСК

СШОР

СШ "Максимум"

СШ "Максимум"

ЦСП

ЦСП

РЦСП

СШ "Максимум"

ЦСП



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 400м

1 Спиридонова Юлия 06.03.1993 МС МО/Хабаровский 55,69 КМС 20 Иварвоский А.Н., Попов С.А.

2 Черных Арина 05.10.1998 КМС Приморский 58,52 КМС 17 Анисимов В.Н.

3 Ларева Дарья 24.03.1997 КМС Амурская 1.00,85 1 15 Левинский В.И.

4 Кузьмина Светлана 20.02.1997 КМС Сахалинская 1.00,97 1 14 Жижикин А.Н.

5 Сухорукова Светлана 02.08.1999 1 Хабаровский 1.01,14 1 13 Ерченко Е.П., Дрейко О.Н.

6 Лисиченко Татьяна 14.07.1996 1 Приморский 1.03,60 2 0 Ригель З.В.

7 Иванвоа Аанстасия 10.07.2000 2 Приморский 1.06,64 2 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

8 Завьялова Дарья 12.12.1998 1 Хабаровский 1.08,27 3 л/п

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

СШ "Максимум"

ШВСМ, ДВФУ

ЦСП

ХК СШОР, ЦСК

ЦСП

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Субъект ДФО Организация Ведомство Очки БонусМесто  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Тренер

СШОР

СРОО "ФЛАСО"

СШ "Максимум"

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 800м

1 Черных Арина 05.10.1998 КМС Приморский 2.17,48 1 20 Анисимов В.Н.

2 Игнатченко Милена 09.02.2001 1 Хабаровский 2.20,55 1 17 Монахов В.А.

3 Степкова Дарья 12.04.1998 КМС Приморский 2.21,50 1 15 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

4 Кузьмина Светлана 20.02.1997 КМС Сахалинская 2.25,65 1 14 Жижикин А.Н.

5 Евсейчик Ольга 13.12.1997 1 Хабаровский 2.29,07 2 0 Гроза В.Л.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рез-т в 

п/финале

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Вып. 

Разряд
Очки Бонус

Рез-т в 

забеге

СРОО "ФЛАСО"

Рез-т в 

финале

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Тренер

ШВСМ, ДВФУ

ХК СШОР

УОР, ШВСМ, ДВФУ

СДЮШОР №4



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 1500м

1 Степкова Дарья 12.04.1998 КМС Приморский 5.02,02 2 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

2 Евсейчик Ольга 13.12.1997 1 Хабаровский 5.11,41 2 0 Гроза В.Л.

3 Мячикова Виктория 02.10.1995 КМС Приморский 5.12,14 2 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

4 Конева Елизавета 30.05.2000 2 Хабаровский 5.13,25 2 0

5 Харабынова Наталья 00.00.1999 2 РС Якутия 5.30,34 3 0

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

 Фамилия  Имя
Дата

рождения

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Рез-т в 

забеге
Очки Бонус ТренерМесто Организация Ведомство

Вып. 

Разряд

Рез-т в 

финале

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Разряд Субъект ДФО
Рез-т в 

п/финале

РЦСП

ТОГУ

УОР, ШВСМ, ДВФУ

СДЮШОР №4

ЦСП, ДВФУ



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 3000м

1 Мячикова Виктория 02.10.1995 КМС Приморский 11.37,43 2 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

2 Харабынова Наталья 00.00.1999 2 РС Якутия 12.27,65 3 0

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
ОчкиРазряд Субъект ДФО Организация Ведомство Бонус

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд
Тренер

ЦСП, ДВФУ

РЦСП



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Бег 60м с/б

1 Кузовкина Наталья 03.12.1998 КМС Приморский 8,90 1 20 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

2 Нуянзина Анна 10.03.1994 КМС Хабарвоский 9,04 1 17 Ерченко Е.П.

3 Ануфриева Вероника 08.05.2000 КМС Хабарвоский 9,27 1 15 Монахов В.А.

4 Цуканова Екатерина 19.07.1997 1 Амурская 10,86 3 0 Попеску С.Г.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т в 

финале

Вып. 

Разряд

Рез-т в 

забеге

Рез-т в 

п/финале

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Тренер

ШВСМ, УОР, ДВФУ

СШ "Максимум"

ХК СШОР

СШОР

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

 Фамилия  Имя Очки

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

БонусМесто



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Прыжок в высоту

145 150 155 160 165 170

1 Хритова Софья 22.01.1999 1 Амурская область АОСШ 165 0 0 0 0 ХХХ 1 20 Хритова Г.В.

2 Игнатченко Милена 09.02.2001 1 Хабаровский ХК СШОР 160 0 0 ХХ0 ХХХ 1 17 Монахов В.А.

3 Салихова Василиса 20.04.1994 1 Приморский ДВФУ, ЦСП 160 Х0 0 ХХ0 ХХХ 1 15 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

 Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Очки Бонус

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место Организация Ведомство Рез-т
Рез-т Вып. 

Разряд
Тренер



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Прыжок в длину

1 2 3 4 5 6

1 Никулина Яна 02.07.1990 МС Хабаровский ХК СШОР 6.22 Х 6.22 Х 6.18 6.18 6.14 КМС 20 Турулина Т.Н., Хритова Г.В.

2 Кузовкина Наталья 03.12.1998 КМС Приморский ШВСМ, УОР, ДВФУ 6.14 5.87 5.82 6.14 5.93 Х Х КМС 17 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

3 Адасько Диана 18.01.1999 МС РС Якутия ЦСП 6.06 5.66 5.78 5.80 5.81 6.06 5.95 КМС 15 Нечаев П.А.

4 Баркова Виктория 08.04.2001 1 Хабаровский СШ "Максимум" 5.93 5.76 5.93 5.85 5.83 5.86 Х КМС 14 Турулина Т.Н.

5 Михальская Александра 31.12.1995 1 Амурская ОСШ 5.48 5.44 5.32 Х 5.48 5.14 5.35 2 0

6 Смирнова Алина 02.02.1996 2 Хабаровский СШ "Максимум" 5.27 Х Х 4.98 5.23 Х 5.27 2 л/п Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

7 Дегтярева Надежда 21.01.2005 2 Приморский ДЮСШ "Бастион" 5.19 5.19 4.94 4.97 Х Х Х 2 л/п Кубарев А.Э.

8 Трегубенко Анастасия 22.01.1996 1 Приморский ДВФУ 5.13 5.13 Х Х 5.02 5.06 Х 2 0 Кубарев А.Э.

9 Гнатюк Виктория 09.08.2001 2 Хабаровский СШ "Максимум" 4.96 Х Х 4.96 3 л/п Турулина Т.Н.

10 Саяпина Анна 03.10.1999 1 Амурская СШОР 4.47 4.47 Х 4.36 3 0 Попеску С.Г.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Бонус Тренер
Вып. 

Разряд
ОчкиСубъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Попытки
Место  Фамилия  Имя

Дата

рождения
Разряд



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Тройной прыжок

1 2 3 4 5 6

1 Адасько Диана 18.01.1999 МС РС Якутия ЦСП 12.86 12.44 12.76 Х 12.75 12.86 12.83 КМС 20 Нечаев П.А.

2 Баркова Виктория 08.04.2001 1 Хабаровский СШ "Максимум" 12.18 11.07 11.10 11.60 12.18 10.52 11.38 1 17 Турулина Т.Н.

3 Трегубенко Анатасия 22.01.1996 1 Приморский ДВФУ 11.53 11.51 Х 11.48 Х 11.53 11.38 2 0 Кубарев А.Э.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла

Тренер
Вып. 

Разряд
Бонус

Попытки
Очки



г. Хабаровск, ЛАМ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 24-26 января 2019г.

Женщины Толкание ядра

1 2 3 4 5 6

1 Зырянова Валерия 12.08.1990 МС Хабаровский СДЮШОР №4 14.00 Х Х 13.81 13.43 14.00 13.52 КМС 20 5 Малюга Р.Н.

2 Корчака Анастасия 24.04.1999 2 Амурская АОСШ 10.78 9.95 10.08 10.00 10.78 9.91 9.37 2 0 Петренко С.В.

3 Кузовкина Наталья 03.12.1998 КМС Приморский ШВСМ, УОР, ДВФУ 9.87 9.68 9.79 Х 9.61 9.87 9.44 3 л/п Кузина Т.Н., Загинай Ю.А.

Гл. судья СС ВК Иваровский А.Н.

Гл. секретарь СС 1К Кабакова Н.В.

Попытки Вып. 

Разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ХАБАРОВСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

Очки Бонус Тренер

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

Место  Фамилия  Имя
Дата

рождения
Разряд Субъект ДФО Организация Ведомство

Рез-т 

фина

ла


